СОВЕТ КРЫМ-САРАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КЫРЫМ-САРАЙ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

        РЕШЕНИЕ                                КАРАР

        28.09.2022                       с.Крым-Сарай                  №62

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета

Крым-Сарайского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Совет Крым-Сарайского сельского поселения

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Крым-Сарайского

сельского поселения Бавлинского муниципального района:

- от 28.12.2006 №25 «Об утверждении Положения о Совете Крым-

Сарайского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан»;

- от 18.06.2010 №14 «Об утверждении Правил создания, содержания и

охраны зеленых насаждений на территории Крым-Сарайского сельского

поселения»;

- от 18.06.2010 №16 «О утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Крым-Сарайское сельское поселение»;

- от 23.03.2011 №10 «О порядке ведения реестров муниципальных

служащих Крым-Сарайского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан»;

- от 26.11.2013 №65 «Об утверждении Соглашения о передаче

Исполнительному комитету Крым-Сарайского сельского поселения